
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
у*— м.Кривий Ріг № / £ < £ - '

Г Про внесення змін в Положення "і 
про комісію сприяння
додержанню законодавства про 
свободу совісті та релігійні 
організації виконкому Тернівської 
районної у  місті ради

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в Положення про комісію сприяння додержанню законодавства про 
свободу совісті та релігійні організації виконкому Тернівської районної у місті ради 
затверджене рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 122 
«Про затвердження складу комісії сприяння додержанню законодавства про свободу совісті 
та релігійні організації виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1. Пункт 3 викласти у новій редакції:
«п.З. Комісія в своїй діяльності керується Конституцією України, законами України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про свободу совісті та релігійні організації», 
рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), іншими законодавчими актами з 
питань, які стосуються свободи совісті та релігійних організацій».

1.2. Виключити в пункті 4 «Основні завдання комісії» підпункт «підготовка висновків 
та внесення пропозицій виконкому районної у місті ради щодо надання дозволу релігійним 
організаціям на проведення публічних богослужінь поза межами ритуальних споруд».

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
вірно: завідувач загального відділу

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В.Солод

районної у місті ради, 
О.Міщук


